PRORROGAÇÃO DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS
Processo Seletivo Simplificado - Edital n.° 001/2025/PMC

Processo Administrativo n.º 1-0414/2025/GABPREF

O Município de Cabixi, Estado de Rondônia, através da Comissão de Processo Seletivo Simplificado,

designada pelo Decreto Municipal n° 161, de 25 de março de 2025, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a PRORROGAÇÃO DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS do Edital do Processo Seletivo

Simplificado n° 001/2025/PMC, conforme segue:

O novo cronograma do Edital n° 001/2025/PMC, Anexo I, fica com a seguinte disposição:

ATO PÚBLICO DATA PREVISTA

Divulgação do resultado preliminar da Avaliação dos Títulos 23/04/2025

Prazo para interposição de recursos contra a divulgação do

resultado parcial da Avaliação dos Títulos
24/04/2025

Resposta aos recursos contra a divulgação do resultado parcial

da Avaliação dos Títulos e divulgação do resultado Final
28/04/2025

Homologação do Resultado Final das classificações dos

candidatos
30/04/2025

 Cabixi - RO, 17 de abril de 2025.

(Documento assinado eletronicamente)

Allison Maicon Bento Pretto
Presidente CPSS
Dec. n.º 161/2025